capital de la société "Régie des tabacs". 

Sont cédées à "ALTADIS", société anonyme au capital social de 161.532.855,60 euros, 
ayant son siège social à Madrid, immatriculée au registre du commerce et des sociétés 
de Madrid, sous le numéro M-13631, un million quatre cent vingt-trois mille neuf cent 
quatre vingt-dix neuf (1.423.999) actions détenues par l'Etat marocain, représentant 
20% du capital de la société "Régie des tabacs". 

Le transfert a lieu moyennant le paiement du prix de quatre milliards et vingt millions 
de dirhams (4.020.000.000 DH). 

B.0. n° 5448 du 17 août 2006 

La Société Marocaine du Thé et du Sucre cédée à Holmarcom  

La Commission des transferts des entreprises publiques privatisables a décidé, le 18 
juillet 2006, l'attribution au profit de la société Holding Marocaine Commerciale et